
2020 年 4 月 2 日    

2020 年 4 月 6 日更新 

 

対物レンズ ツールスコープ生産終了のご案内 

 

お客様各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、対物レンズ OB-20 、LWD-20 を生産終了いたしました。 

また、対物レンズの生産終了にともない、組み合わせ製品も生産終了いたしました。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

生産終了品：  対物レンズ 20×               OB-20 

対物レンズ 20×（長作動距離タイプ）  LWD-20 

                  ツールスコープ OB-20、ＬＷＤ-20 の組み合わせ製品各種 

 

 生産終了日：  2020 年 4 月 2 日 

 

 なお生産終了品は別紙、「対物レンズ ツールスコープ生産終了品」にてご確認ください。 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

 

敬具 

 

 

 

 

取締役 営業本部長 遠藤善章     

 

E-mail : eigyou@chuo.co.jp   https://www.chuo.co.jp  

営 業 部  TEL.03-3257-1911   FAX.03-3257-1915  

関西営業所  TEL.06-6940-1951   FAX.03-3257-1915  

東北営業所  TEL.0248-28-2293   FAX.03-3257-1915  


